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Numer post¢gpowania: MCM/WSM/ZP11/2020
WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe plynéw
infuzyjnych i preparatéw do zywienia dojelitowego i pozajelitowego dla Milickiego
Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi
na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

PYTANIE NR 1:
W zwigzku z zaistnialg sytuacje zagrozenia epidemicznego firma Aesculap Chifa Sp. z 0.0, z siedzibg w
Nowym Tomyslu, przy ul. Tysigclecia 14 zwraca si¢ z wnioskiem o dopuszczenie w postepowaniu
formy komunikacji elektronicznej za posrednictwem systemu teleinformatycznego tj. platformy
zakupowej zamawiajgcego na mocy art. 10a ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004
r.(Dz.U.z 2019 r, poz. 1843 - j.t. ze zm.) w zwigzku z § 2 ust. 1 Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z
dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie uzycia $rodkéw komunikacji elektronicznej w postepowaniu o
udzielenie zaméwienia publicznego oraz udostepniania i przechowywania dokumentéw elektronicznych
(Dz. U. z 2017 r, poz. 1320 ze zm.), tj. zlozenia oferty i wszelkich innych wymaganych w
postgpowaniu oSwiadczen i dokumentéw w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym.

iedz Z iaj

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ i OGEOSZENIA 0 ZAMOWIENIU dotyczqce

FORMY SKEADANIA OFERTY.

PYTANIE NR 2:
Do §9 wzoru umowy: W tresci wzoru umowy, w §9 po ust. 3 prosimy o dodanie ust. 4 w brzmieniu:
»4. Zamawiajagcy dopuszcza zmiane umowy w nastepujacych przypadkach:

a) zpowodu okolicznosci zwigzanych z wystapieniem skutkéw COVID-19,

b) wystapienia dekoniunktury lub innych nieprzewidzianych okolicznosci, niezaleznych od zadnej ze
Stron (gospodarcze, ekonomiczne, polityczne, spoleczne, atmosferyczne itp.), ktére wplyna na
okolicznosci realizacji umowy,

¢) wystapienia sity wyzszej, ktora wplynie na okolicznosci realizacji umowy w catosci lub cze$ci.”.

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dodanie wyzej wymienionego zapisu do umowy.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 2:

Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecng aktualizujg sie przestanki ,niewyptacalnosci” oraz
~zagrozenia niewyptacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. - Prawo restrukturyzacyjne
(Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. - Prawo upadtoéciowe (DzU.60.535 z
pozn. zm.)? Czy wedlug wiedzy Zamawiajacego w/w przestanki stang sie aktualne w okresie od chwili
obecnej do zakonczenia umowy zawartej na skutek niniejszego postepowania?
Zamawiajqcey informuje potencjalnych Wykonawcdw, ze ,wobec Zamawiajgcego nie zostata
wszczeta likwidacja, wzgledem placéwki nie toczy sie rowniez postepowanie upadtosciowe.
Natomiast obecnq formq prawng Zamawiajqcego jest spétka prawa handlowego.”
Wedlug wiedzy Zamawiajqcego wyzej wymienione przestanki nie stanq sie aktualne
w okresie od chwili podpisania umowy do zakoriczenia jej realizacji.

YTANIE NR 4: Paki rte
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode naustanowieniezeswojej - strony zabezpieczen cywilnoprawnych
prawidtowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych postaci:
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracja;
- porgczenia podmiotu trzeciego, np. wspélnika lub organu zatozycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego
lub w jakiejkolwiek innej formie stanowigcej zabezpieczenie wierzytelnogci Wykonawcy skuteczne w
przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajacego postepowania restrukturyzacyjnego lub
upadto$ciowego? Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy uwage na ogromne ryzyko
Wykonawcy zwigzane z potencjalnym ogtoszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub
upadtoéciowego wobec Zamawiajacego, polegajace m.in. na niemozliwoséci odzyskania (w catosci lub w
czgSci) nalezno$ci objgtych masa sanacyjng. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i
wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzysta¢ z narzedzi
przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z poZn. zm.) i
ustawie z dn. 28.02.2003r. - Prawo upadto$ciowe (Dz.U.60.535 z pdzn. zm.).
Zamawiajqcy nie wyrazi zgody na ustanowienie zabezpieczeri cywilnoprawnych
wymienionych przez potencjalnego Wykonawce, gdyz nie przewiduje korzystania z narzedzi
przewidzianych w ustawie z dnia 1.01.2016r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z
poézn. zm.) i ustawie z dnia 28.02.2003r. - Prawo upadtosciowe (Dz.U.60.535 z pézn. zm.).

PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 7;

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyspecyfikowanej diety hiperkalorycznej o kalorycznoéci 1,24
kcal/ml ? Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

YTANIE NR 6: D Pakietu Nr 11, poz. 25:
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyspecyfikowanej diety z zwartoscig 6 rodzajéw btonnika w
proporcji: 80% rozpuszczalnego i 20 % nierozpuszczalnego o osmolarnosci 325 mOsmol/L ? Pozostale
parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIENR 7: D Paki rii 7.28:

W zwigzku z tym, ze zostata zaprzestana produkcja wyspecyfikowanej diety o pojemnosci 1000ml
prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie diety w dostepnej pojemnoéci 500ml z
przeliczeniem iloci? Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

P ENR8:D Pakietu Nr 1 z. 34

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyspecyfikowanych zestawoéw do zywienia dojelitowego bez
adapteréw przejéciowych, stuzacych do potgczenia ze zgtebnikiem ENFit?

W zwiazku z przej$ciem ze zigczy ENLock na zlgcza ENFit, w zestawach do zywienia byty dotgczane
adaptery - faczniki przejsciowe- typu ENLock/ENFit. Byto to jednak rozwigzanie czasowe i zestawy z
dodatkowymi fgcznikami nie s3 juz produkowane.

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

P NIENR 9: D Z ietu Nr 11, poz. 42:

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyspecyfikowanego zgtebnika nosowo-jelitowego zakonczonego
ztgczem ENFit? Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
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Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 45:

Czy Zamawiajacy miat na myséli 1 opakowame w ilosci 6x5 sztuk, w ilosci 50 sztuk? Pozostate parametry
/godme Z SIWZ

Tak, Zamwiajgcy potwierdza.

PYTANIE NR 11:
W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia

zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy §4 ust. 3 wzoru umowy.

PYTANIENR 12:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej
umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1 pkt. 1-2:
Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne w wysokoéci:
1) 0,5% war tosmbruu;gme Zr eallzowanej cze;sm dostawy, za kazdy dzien opozmema w reallzaqu
dostawy,
2) 0,5% wartosci bruttodostawy towardw wadliwych, za kazdy dzien opéZnienia w dostawie
przedmiotu umowy wolnego od wad, liczony od dnia, w ktérym Wykonawca zobowigzany byt do

dostar czema towardw wolnych od wad w miejsce wa(lllwych zgodnie z § 4. ust. 3 umowy,jednak nie
w jniz 109 r i bru li row.
4] Z Zamawiaj

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy §7 ust. 1-2 wzoru umowy.

PYTANIE NR 13: Dotyczy Pakietu Nr 12:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego,
czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 12 w pozycji nr 7 produkt o takim samym
zastosowaniu klinicznym, system do Zywienia pozajelitowego w worku tréjkomorowym, Multimel N7-
1000E, 1000ml?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody

TANIE 14; zy Paki Nri12:
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego,
czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 12 w pozycji nr 8 produkt o takim samym

zastosowaniu klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku tréjkomorowym, Multimel N6-
900E, 1500ml?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody
PYTANIENR 15: D zy Pakietu Nr 12:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego,
czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie w pakiecie nr 12 w pozycji nr 9 produkt o takim samym
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~zastosowaniu klinicznyn, system do - zywienia pozajelitowego w worku tréjkomorowym; Multimel N4=—
550E, 1500ml?
Pozytywna odpowiedz pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

ANIENR 16: D zy Pakietu Nr 12:
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego,
czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 12 w pozycji nr 10 produkt o takim samym
zastosowaniu klinicznym, system do Zywienia pozajelitowego w worku tréjkomorowym, Multimel N4-
550E, 2000m1?
Pozytywna odpowiedzZ pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 17: Dotyczy Paki Nri2:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego,
czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dostarczenie w pakiecie nr 12 w pozycji nr 11 produkt o takim samym
zastosowaniu klinicznym, zbilansowany roztwér, zawierajacy 9 pierwiastkéw $ladowych, Nutryelt, 10ml
roztworu w ampuice, w opakowaniu po 10sztuk?

Pozytywna odpowiedzZ pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

W pr zypadku pozytywne; odpow1ed21 prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
0 Z Zamawi

N:e, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIENR 18: D Paki 4:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajgcego,
czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie w pakiecie nr 14 w pozycji nr 3 produkt o takim samym
zastosowaniu klinicznym, system do Zywienia pozajelitowego w worku dwukomorowym, Clinimix N 17
G35E 1500ml?

Pozytywna odpowiedZ pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

TANIENR 19: D ietu Nr 14:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego,
czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 14 w pozycji nr 1 i 2 preparatu
zawierajgcego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w ttuszczach, Cernevit?
Preparat jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w ttuszczach sg umieszczone w micellach
kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza si¢ w wodzie do iniekeji, glukozie 5%, soli fizjologicznej, moze
wigc by¢ podawany pacjentom, ktérzy nie otrzymuja ttuszczu w zywieniu pozajelitowym.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie i utworzenie jednej pozycji w osobnym

pakiecie.
Ponadto zaoferowanie witamin w jednej amputce bedzie dla zamawiajgcego korzystne cenowo.
iedz Z, iaj :

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PowyZsze odpowiedzi i postanowienia sq wiqzqce do przetargu na dzier 15.07.2020 r.,
a wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé SIWZ.




